Teritorijos valymas po darbų 

vykdymo 
komplektas 1 1500 1 815,00 1815 

Preliminari (12 mėnesių) darbų kaina 

(pasiūlymų palyginimui), su PVM: 
(kaina gaunama sudėjus (7) stulpelyje nurodytas preliminarias 12 mėnesių darbų 

kainas EUR su PVM) 

167947,99 

Šimtas šešiasdešimt septyni 

tūkstančiai devyni šimtai 

keturiasdešimt septyni eurai, 

99 ct. 

(skaičiais ir žodžiais) 

Į kainą turi būti įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo 

rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios išlaidos, įskaitant visas remontui reikalingas